Buenos Aires San Miguel Optica Gilardi Av Pte. Perdén 1485 (011) 4667-3827 / 1554945990 lucreciananni@gmail.com Sin dato

CABA CABA Centro Voss Parera 15 (011) 7008-4303 info@vossbajavision.com.ar WWW.Vossbajavision.com.ar
CABA CABA Foucault Ayacucho 228 (011) 4953-2220 / 4953-4810 Sin dato www.foucaultacerbi.com.ar
CABA CABA Leibsohn Paoloni Av. Jujuy 571 (011) 4957-4714 rdleibsohn@yahoo.com.ar www.leibsohnpaoloni.wixsite.com/optica
CABA CABA Nordptica Solis 490 (011) 4381-1612/4300-2940 noroptica@gmail.com Facebook

CABA CABA Nordptica Av. Martin Garcia 812 (011) 4381-1612/4300-2940 noroptica@gmail.com Facebook

CABA CABA Optica Contalux Av. Brasil 899 (011) 4307-3806/2016 contalux@gmail.com www.opticacontalux.com

CABA CABA Optica Saracco Juncal 821 (011) 4393-1000 info@saracco.com WWW.saracco.com

CABA CABA Optica Ultramar Av. Juan B. Justo 4122 (011) 4584-2033 opticaultramar@gmail.com www.opticaultramar.com

CABA CABA Pfortner Av. Pueyrredén 1706 (011) 4827-8600 / 4827-8615 turnos@pfortner.com www.pfortner.com

CABA CABA Vision Art Schez. de Bustamante 2588 (011) 4805-0873 info@vision-art.com.ar www.vision-art.com.ar

CABA CABA Vissuals Sarandi 35 (011) 4954-3361 info@opticavissuals.com.ar www.opticavissuals.com.ar
Cérdoba Cérdoba Clarylent Av. Colén 54 (0351) 3478699 info@clarylent.com.ar www.clarylent.com.ar

Entre Rios Concepc. Uruguay |Cornealent San Martin 566 (03442) 422240 cornealentconcepcion@gmail.com www.optica-cornealent.com

La Pampa Santa Rosa Optica Sudrez Mansilla 269 (02954) 562945 opticasuarez@cpenet.com.ar www.opticasuarez.sed.com.ar
Mendoza Mendoza La Piramide Paseo Sarmiento 227 (0800) 3334208 atencionclientes@Ilapiramideopticas.com www.lapiramideopticas.com
Mendoza Mendoza Roque Crescitelli Montevideo 78 (0261) 4294631 roquecrescitelli@gmail.com www.roquecrescitelli.com
Misiones Posadas Optica Kerato Lenz Sarmiento 1725 (0376) 4434207 Sin dato Sin dato

Rio Negro Cipoletti Optica Naranjo Sarmiento 220 (0299) 4783629 Sin dato www.opticanaranjo.com.ar

Salta Salta Daruich Av. Belgrano 392 (0387) 4310665 / (3868) 421348 Sin dato www.optica-daruich.business.site
San Juan San Juan Optica Gaillez Mendoza 179 Sur (0264) 4222165 danielgaillez@yahoo.com.ar www.facebook.com/opticagaillez
Santa Fe Rosario KiboVision San Martin 1015, 2° piso (0341) 2512999 Sin dato www.kibovision.com.ar




